
ZARZĄDZENIE NR 0050.35A.2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 14 maja 2024 r.

w sprawie planu kontroli na 2024 r. 

Na podstawie art. 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023r.poz. 1270 ze zm.) oraz § 7 ust.3 załącznika do Zarządzenia Nr 0050.78.2017 Burmistrza Miasta i Gminy 
Wleńz dnia 18 kwietnia 2017 r. w sprawie kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się Plan kontroli na rok 2024 w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń oraz jednostkach organizacyjnych 
Gminy Wleń w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan kontroli obejmuje podstawowy zakres kontroli i może ulec zmianie w zależności od bieżących 
potrzeb. 

§ 3. Kontrole doraźne przeprowadza się poza Planem kontroli na polecenie Burmistrza Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AVRCC-TPRYO-NVVNN-JUTUP-ZOBSG. Przyjety



KONTROLA   ZARZĄDCZA  w 2024 r. 

 

Lp Zakres kontroli Nazwa jednostki 

kontrolowanej lub 

nazwisko kontrolowanego 

pracownika 

Termin 

przeprowadzenia 

kontroli 

Osoba upoważniona 

do przeprowadzenia 

kontroli 

1.  

 

Przestrzeganie przepisów 

RODO 

 

Klub Malucha w 

Pilchowicach 
VI Adam Kondratowicz 

2.  

 

Realizacja planu dochodów 

i wydatków. 

Organizacja imprez 

 

OKSiT Wleń VII 
Małgorzata Szwab 

Bogusława Bieszczad 

3.  

 

Przeprowadzani ceremonii 

ślubu. 

 

USC 

Agnieszka Marceluk 
VIII Bogusława Bieszczad 

4.  

 

Dokumentacja kadrowa,  

w tym:  

Zatrudnianie pracowników . 

Wykorzystanie urlopów 

wypoczynkowych. 

 

 

Zespół Szkół we Wleniu IX 
 

Bogusława Bieszczad 

5.  

 

Sprawy organizacyjno-

kadrowe. 

 

CIS Wleń X Bogusława Bieszczad 

6.  
 

Zasoby mieszkaniowe gminy: 

przydział, umowy, czynsze 

Magdalena Pers 

Mienie komunalne  
X Bogusława Bieszczad 

7.  
 

Gospodarka finansowa 

 

CIS Wleń XI Aleksandra Bukowska 

Strona 2Id: AVRCC-TPRYO-NVVNN-JUTUP-ZOBSG. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



